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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92211020H

2. Data e Regjistrimit 11/10/2019
3. Emri i Subjektit HOME STYLE Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Tregu Uzina 
Dinamo, seksioni D, Magazina nr. 18 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, 

bujqesore dhe blegtorale, mjekesore, elektroshtepiake, 
elektrike, elektronike, detergjente, artikuj tualeti dhe 
kozmetike me shumice dhe pakice, artikuj kuzhine, pajisje 
palestre, transport per vete dhe per te tretet. Shitje me mjetin 
e kompanise ne te gjithe territorin e Shqiperise. Importi dhe 
eksporti i pajisjeve dhe artikujve te kuzhines dhe elektrike.
Armando Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2019                Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 908 LP ATP Volkswagen 
Crafter, Njësia Bashkiake Nr. 8 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOME STYLE Distribution
E-Mail: homestyle.al@gmail.com  
Telefon: 0694773734  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-367116-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372170-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 665 RU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757146-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
H-STYLE 2020 SHENIME SHPJEGUESE.pdf
HSD SHPK - PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres) 2020.xlsx
Home Style Distributin Shpk - Vendimi i Ortakeve - Firmosur.pdf
HSD SHPK - PASQYRA E POZICIONIT 2020.xlsx

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869410-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2022, për ndryshim kodi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0331F239-ADB3-444D-AE8B-822751F3501C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D76480-8565-4C4C-AD0B-D47CEFCB4B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A16F9-313A-486B-904F-D644AB4DBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB5F194-7DB4-4397-AFCF-27FFB771326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB5F194-7DB4-4397-AFCF-27FFB771326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2D91FA-9AB4-4A3D-8FA8-84C5A793563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AC1132-98AE-4E6C-9C74-FF1CE34E6F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0065D992-9BF0-4252-A184-E46EF5D9BF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5478375D-E1E7-49C4-AD7B-B3595E42DAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5577242-864F-4C0B-B841-AAB4DB4BFC06
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NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-963330-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
HSD Shpk -Shenime Shpjeguese 2021  te firmosura.pdf
HSD Shpk - V.O. per PF 2021.pdf
HSD Shpk - Pasqyra Performances 2021.xlsx
HSD Shpk - Pasqyra Pozicionit Financiar 2021.xlsx

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030442-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 09.11.2022 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 908 LP ATP Volkswagen Crafter, Njësia Bashkiake Nr. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
665 RU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086853-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2023 per largimin e Ardit 
Balilaj si administrator .
Telefon ishte            ("0692094694")          u be            ("0694773734")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardit Balilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B5D23-4840-4ACF-9A39-208C91FF70B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B51357-CFD7-42A4-BC03-42025F5BAF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B51357-CFD7-42A4-BC03-42025F5BAF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7AF6E7-3274-4C26-90E2-5E599F2719DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D53A9C5-17B9-4915-A97E-74A731EDACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50374616-BD46-4833-8B97-9DD14762984C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF085EE2-0F8D-4D95-8810-3111F00F073F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBC488E-FC9D-43E5-ACE1-0E171A2EB6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58958CC2-7F30-40C3-BC0E-B46D98F7BEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F760BAC2-49F9-4C4F-AFF8-361E1D130893
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28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108599-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Balilaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.400,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Gjini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119329-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Home Style Distribution Shpk - Pasqyra Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Home Style Distribution Shpk - Pasqyra e Performances 2022.xlsx
Home Style Distribution Shpk - Shenime Shpjeguese.pdf
HSD Shpk - Vendim ortakesh per PF 2022 + shperndarjen e fitimeve 2022 + 2021.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345912-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresHSDxlsx_.xlsx
ShsHSD.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarHSD.xlsx.xlsx
Autorizim.pdf
VAHSD.pdf

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AC2E71-1BDB-468F-B32E-69E249B603B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C18A55-EDAF-4229-82EF-839BAE5EF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B8011C-2C12-49C0-AC0A-50F115FC0B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0A06B6-AAB4-45E3-8051-D83A0966D982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1069D3-5AAC-4D27-A7C7-C4A197F2016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8889C07-EFAF-4BE4-B82A-AEA7028AA45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF16740-5EA6-4776-A20C-C9DC43447407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB32F4CA-9805-498F-B2BD-18AF7F840E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6408B5-C301-46E7-B17E-FB0C64EEF52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFB9861-8BF4-4498-A553-52E6364A3B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA2237B-E4D1-43FC-A4E3-6096080FB639

